

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข 101 ตอน  
แยกนาแหลม - หนองห้า ระหว่าง กม.255+250 - กม.264+000 (เป็นช่วง ๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
/ กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข 101 ตอน แยกนาแหลม - หนองห้า  
ระหว่าง กม.255+250 - กม.264+000 (เป็นช่วง ๆ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่ / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป จ้างเหมาทำการ กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 9,999,754.39 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บรรเจิด ตีตอ่ำ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) แพร่

7.2 นางสาวอาภรณ์ศิลป์ กันณิกา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ประพันธ์ ปิงฟอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง: ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข 101 ตอน แยกบางหมาก - หมองท่าระหวาง กม.255+250 - กม.264+000 (เป็นช่วง ๆ)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง: แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING BARRIER CURB	เมตร	287.000	41.84	12,008.08	1.3334	55.78	16,011.57
2	2. CONCRETE BARRIER TYPE "I"	เมตร	140.000	2,396.33	335,486.20	1.3334	3,195.26	447,337.29
3	3. APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE "B"	EACH	7.000	27,845.90	194,921.30	1.3334	37,129.72	259,908.06
4	4. W-BEAM GUARDRAIL APPROACH 3.2 MM. Class I Type I	เมตร	3,842.000	1,359.50	5,223,199.00	1.3334	1,812.75	6,964,613.54
5	5. เสาเสริม สำหรับ W-BEAM GUARDRAIL Class I Type I	EACH	906.000	1,910.30	1,730,731.80	1.3334	2,547.19	2,307,757.78
6	6. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	3,094.46	3,094.46	1.3334	4,126.15	4,126.15
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>9,999,754.39</b>

ประพันธ์ บึงพอง

28 ตุลาคม 2565 10:30:30

หน้า 1 จาก 1

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคาากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจากก่อสร้างกิจกรรมการเตรียมการก่อสร้างทางหลวง ในทางหลวงหมายเลข 101 ตอน แยกนาเกลือ - หนองพำ ระหว่าง กม.255+250 - กม.264+000 (เป็นช่วง ๆ)  
ตัวชี้วัดประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงแพร่/กรมทางหลวง

( บรรลิต ตัดอ่ำ )

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

Am N

( ประพันธ์ ปิงพอง )

กรรมการกำหนดราคาากลาง

( นางสาวอภรณ์ศิลป์ กษณีกา )  
กรรมการกำหนดราคาากลาง

ประพันธ์ ปิงพอง

28 ตุลาคม 2565